РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 ______19.01.______ 2023 г.				                      № ___44____

О внесении изменений
в состав Штаба народных дружин на территории
Ковылкинского муниципального района

[bookmark: sub_3]В целях взаимодействия и координации деятельности народных дружин на территории Ковылкинского муниципального района администрация Ковылкинского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в состав Штаба народных дружин на территории Ковылкинского муниципального района, утвержденный постановлением администрации Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия от 14 июня 2018 года № 565 «О создании Штаба народных дружин на территории Ковылкинского муниципального района (с изменениями), следующие изменения:
1.1. Включить в состав Штаба:
- Золотаеву Елену Ивановну – заместителя главы – начальника управления по социальной работе администрации Ковылкинского муниципального района, руководителя Штаба;
-  Ахремкову Юлию Викторовну – аналитика  штаба ММО МВД России «Ковылкинский», секретаря Штаба (по согласованию);
-  Кленина Александра Васильевича – главу администрации городского поселения Ковылкино, члена Штаба (по согласованию);
- Коннова Николая Владиславовича - начальника ММО МВД России «Ковылкинский», члена Штаба (по согласованию);
-  Ершову Людмилу Анатольевну –  начальника по делам несовершеннолетних ММО МВД России «Ковылкинский», члена Штаба (по согласованию).
1.2.  Исключить из состава  Штаба Моисееву Ирину Николаевну, Белова Анатолия Викторовича, Качалину Елену Андреевну, Клепову Дарью Викторовну, Овсяницкого Игоря Петровича.
1.3. Наименование должности Спирина Михаила Алексеевича изложить в следующей редакции: «командир Общественного объединения правоохранительной направленности в Ковылкинском районе».
[bookmark: sub_6]2.    Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы — начальника управления по социальной работе администрации Ковылкинского муниципального района Е.И. Золотаеву.
[bookmark: sub_7]3. Настоящее постановление вступает  в силу со дня подписания  и подлежит размещению на официальном сайте администрации Ковылкинского муниципального района в сети «Интернет» по адресу http://kovilkino13.ru.

Глава Ковылкинского
муниципального района                                                        И.Н. Бутяйкин
[bookmark: _GoBack]

Исп.: Заместитель главы – начальник управления
Золотаева Елена Ивановна
 8(83453) 2-10-79

Заместитель начальника управления
Ершова Анжела Владимировна
8 (83453) 2-15-63